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KORT NYT

❖ Ifølge rygterne findes der i Skovpassets 
mørkeste kroge, et såkaldt “Sort Marked”. Har 
du en tjeneste, du skal have udført eller ønsker 
du skumle ting som gift eller lignende, så er 
dette stedet at gå hen. Lad Vide har flere 
detaljer, hvis du vil vide mere...

❖ Har du gamle krigsskader? Så kom og få 
løsnet musklerne hos La hos de Genfødte. Et 
kvarters massage koster  100 korint. 

❖ Det rygtes, at Eliarris’ Højpræst har rullet 
Skæbnes Terning i al hemmelighed. Zak 
Jabbans tilbedere vil fremover holde godt øje 
med dem.

❖ Har du noget, der skal sys eller lappes eller vil 
du hygge dig med lidt festligt broderi, så 
besøg Trillia hos de Genfødte bag 
Markedspladsen.

❖ Fyrstinden har flyttet dagens adelsrådsmøde 
til et senere tidspunkt, da flere af  de adelige 
er alt for vant til at sove længe.

❖ Der er kommet en ny religion til Skovpasset 
kaldet Dominarus - religionen, som står for 
loyalitet og underkastelse for guden. Søster 
Ildfinger holder til i nærheden af vogterne og 
vil gerne fortælle mere om religionen.

❖ Bjærgerne og Fattiggården overvejer at indgå i 
et samarbejde, hvor de vil stille midler til 
rådighed for de fattige folk mod et beskedent 
beløb, så disse kan komme frem i livet. Med 
bjærgernes kriminelle livsstil frygter Lad Vide 
dog, at dette tiltag kun vil øge antallet af 
kriminelle i Skovpasset.

❖ Helteskolen udtrykker utilfredshed med, at 
man kan købe helte-titler, da man kun kan 
blive en rigtig helt gennem hård træning og de 
rigtige handlinger. Titlen man kan købe må 
være falsk. Der overvejes om helteskolen skal 
have en titel for at være “Skovpassets Største 
Brokkerøve”. 

MERE KORT NYT

❖ Adelsrådsmøde afholdes kl. 13.15 på “Den 
Unavngivne Kro”. Alle adelige påkræves 
at deltage; mødet er åbent for alle. Mad 
og drikke på egen regning.

❖ Justitspalæet har fået en skriver, som kan 
oprette testamenter. Men hvis man ikke 
kan dø er det så nødvendigt?

❖ Der har været diskussion omkring loven, 
som hænger ved Vogterne, da den siges at 
være usammenhængende og refererer til 
paragraffer, der ikke kan læses.

❖ Frank Fisker fra Porregården udtaler, at 
han “gerne vil tæve... øh snakke med Lille 
Klement”, efter Store Klement er blevet 
udsat for identitetstyveri.

❖ Calle Klunkclot blev hængt efter han 
forsøgte at tappe blod fra Thomas 
Schumager fra “Den unavngivne kro”. 
Calle vil nu forsøge at overtale Thomas til 
frivilligt at give ham blodet. Man kan jo 
være heldig.

❖ Eksperiment nummer 1 blev udført i går 
aftes. En gruppe samlede en sum på 2500 
Korint til dem, som først slog en person 
ihjel. Bjærgerne valgte derfor, at slå deres 
ven Fabian ihjel. Henrik Rosengaard 
søger nye forsøgspersoner, der gerne vil 
slås ihjel for en god pris, som aftales ved 
fremmøde. Kig efter den blege mand 
med det hvide øje.

❖ Fattiggården er blevet røvet i nat. Trods 
nattens ulykke, vil Fattiggården, 
Skovpassets Største Velgører!, donere til 
alle værdigt trængende foran Den Stolte 
Fasan kl. 15.00.

❖ “Runemageren” har stolt fortalt, at han 
var personen, der forsøgte at forgifte 4 
adelsfolk i nat. Han fortæller, at det var 
almindelige bønder, som føler sig trådt 
på som maddiker under adelens sko, der 
ønskede at skade disse adelsfolk. Lad 
Vide har efter trusler valgt ikke at oplyse 
navnene på de 4 adelsfolk.

Skullfight kl. 13.30 på gårdspladsen
(foran arrangører-gården).


